
UCHWAŁA NR XLVIII/389/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Suchej Beskidzkiej, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sucha Beskidzka stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXXIV/271/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 października 2021 r. 
wprowadza następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości, którzy gromadzą nieczystości ciekłe 
w zbiornikach bezodpływowych lub w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, są 
zobowiązani do udokumentowania wykonania obowiązku opróżniania tych zbiorników lub osadników, 
w sposób określony w ustawie, o której mowa w ust. 1 pkt 1." 

2. § 3 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: "odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych," 

3. § 5 ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: "odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych." 

4. § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości mają obowiązek zapewnienia przez 
podmiot posiadający zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych, systematycznego usuwania nieczystości 
ciekłych ze zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 
nie dopuszczając do jego przepełnienia. " 

5. W § 13 po ust. 8 dodaje ust. 9 w brzmieniu: "Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się zgodnie z instrukcją eksploatacji 
oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na rok, z zastrzeżeniem ust. 7." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E418E0EE-B605-414A-8DD6-DF01E9981272. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-01T14:17:50+0100




